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Jakelussa mainitut 

  

 

ASETTAMISPÄÄTÖS ELÄIMISTÄ SAATAVISTA SIVUTUOTTEISTA ANNETUN LAIN MUUTTAMISESTA, 

Asettaminen 

Maa-ja metsätalousministeriö on tänään asettanut lainsäädäntöhankkeen selvittämään Euroopan 

unionin virallista valvontaa koskevan asetuksen (EU) 2017/625, jäljempänä valvonta- asetus, 

säännöksistä johtuvat muutostarpeet eläimistä saatavista sivutuotteista annettuun lakiin 

(517/2015). Lisäksi valmistellaan säännökset lihaluujauhon polttoainekäytön mahdollistamiseksi 

komission asetuksen (EU) 142/2011 muutoksen mukaisesti. Samalla selvitetään lain soveltami-

sessa esille tulleet kansalliset muutostarpeet. 

 

Toimikausi 

6.5.2021.-31.3.2022 

Tausta 

Valvonta-asetuksessa säädetään valvonnan suorittamisesta ja valvontatoimenpiteistä. Asetus 

koskee sen 1 artiklan 2 kohdan e alakohdan mukaan myös sivutuotteista ja niistä johdetuista tuot-

teista ihmisten ja eläinten terveydelle aiheutuvien riskien ehkäisemistä ja minimoimista. Voimassa 

olevaa lakia on muutettava siltä osin kuin valvonta-asetuksen täydentäminen sitä edellyttää. Li-

säksi vuonna 2020 annettu lihaluujauhon polttoainekäyttöä koskeva komission asetuksen muu-

tos sisältää mahdollisuuden helpotuksiin, jotka on tarkoitus saattaa voimaan tällä hallituksen esi-

tyksellä. Samalla lakiin olisi tarpeen tehdä kansallisesta tarpeesta johtuvia muutoksia. 

 

Tavoitteet ja tehtävät 

Hankkeen tarkoituksena on saattaa eläimistä saatavista sivutuotteista annettu laki valvonta-ase-

tuksen mukaiseksi kansallisen liikkumavaran puitteissa sekä arvioida lainsäädäntöä edellyttävät 

kansalliset muutostarpeet. Tehtävänä on valmistella hallituksen esitys siten, että laki tulisi voi-

maan keväällä 2022. 

 

Hankkeessa 

1) selvitetään valvonta-asetuksesta johtuvat eläimistä saatavien sivutuotteiden valvontaa koske-

vien säännösten tarve; 

2) selvittää lihaluujauhon polttoainekäyttöä koskevien säännösten tarve; 

3) selvitetään kansallista tarpeista johtuvien muiden säännösten tarve; 

4) valmistellaan hallituksen esitys eduskunnalle laiksi eläimistä saatavista sivutuotteista annetun 

lain muuttamisesta. 

 

Organisointi 

Hallituksen esitys valmistellaan työryhmässä, jonka puheenjohtajana on erityisasiantuntija Kirsti 
Huovinen ruokaosaston eläin- ja kasvinterveyden yksiköstä ja esityksen päävastuullisena val-
mistelijana lainsäädäntöneuvos Pirjo Tomperi ruokaosaston oikeudellisesta yksiköstä.  
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Ruokavirastosta työryhmän jäseninä valmisteluun osallistuvat ylitarkastaja Sanna Toivanen, 
ylitarkastaja Taina Heimonen-Kauppi sekä lakimies Michael Nylund. 

Lisäksi työryhmään osallistuu erityisasiantuntija Marjatta Koskinen maa- ja metsätalousministe-
riön ruokaosaston suunnitteluyksiköstä. 

Hankkeen aikana kuullaan tarpeen mukaan asiantuntijoina sidosryhmien edustajia. 

Hankkeesta on laadittu hankesuunnitelma. 

    Kustannukset ja rahoitus  
 Hanke toteutetaan virkatyönä.  

 

 

 
 Osastopäällikkö  Minna-Mari Kaila 

 

 

 Hallitusneuvos Tanja Viljanen 

 
 
 
 

LIITTEET: Hankesuunnitelma 
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